2

 Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________					№ _______________
город Сочи

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданину, являющемуся членом некоммерческих организаций, созданных для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства, земельного участка для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства без проведения торгов в собственность бесплатно (аренду)»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года         № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования город-курорт Сочи, Постановлением администрации города Сочи от 28 сентября 2011 года № 1952 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданину, являющемуся членом некоммерческих организаций, созданных для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства, земельного участка для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства без проведения торгов в собственность бесплатно (аренду)» (прилагается).
2. Определить администрации внутригородских районов города Сочи (Лазаревского, Центрального, Адлерского, Хостинского) уполномоченными органами по предоставлению муниципальной услуги, указанной в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Признать утратившим силу:
 Постановление администрации города Сочи от 15 апреля 2015 года             №219 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданину, являющемуся членом некоммерческих организаций, созданных для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства, земельного участка для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства без проведения торгов в собственность бесплатно (аренду)»
[bookmark: _GoBack]4. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Укрюков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на глав администраций внутригородских районов города Сочи.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                     А.С.Копайгородский